
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE) 

Příjmení a jméno studenta: Vachoutová Kristýna 

Studijní program: B0721A210002 Technologie a hodnocení potravin 

Studijní obor: Technologie potravin 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie potravin 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Zuzana Míšková, Ph.D. 

Akademický rok: 2021/2022 

  

Název bakalářské práce:  

Označování vybraných komodit potravin 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části A - výborně 

4. Popis experimentů a metod řešení A - výborně 

5. Kvalita zpracování výsledků A - výborně 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze A - výborně 

7. Formulace závěrů práce A - výborně 

8. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

  A - výborně 

 

Komentáře k bakalářské práci: 
Systém Thesis.cz posoudil podobnost bakalářské práce Kristýny Vachoutové na maximální hodnotu 
3 % (stav dne 20. 5. 2022). Tedy daná práce není plagiát, literární zdroje jsou citovány. 
Bakalářská práce Kristýny Vachoutové se zabývá označováním potravin jak v tržní síti, tak při 
prodeji na dálku. Studentka se ve své práci zaměřila konkrétně na biopotraviny a správnost značení 
této komodity potravin. Navíc hodnotila míru správnosti značení biopotravin dostupných jak v tržní 
síti, tak  v internetových obchodech. Součástí bakalářské práce Kristýny Vachoutové byl taktéž 
dotazník, jehož cílem bylo zjistit vědomosti a názory spotřebitelů související s biopotravinami a 
jejich značením. Dotazník se týkal také  dalších komodit potravin.  
Studentka při zpracování  bakalářské práce projevila velkou míru samostatnosti, stejně tak při 
zpracování dotazníku. Na připomínky reagovala rychle, všechny připomínky správně zapracovala a 
bylo patrné, že dané problematice rozumí.  
Práci Kristýny Vachoutové doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení stupněm A-výborně.  

Otázky vedoucího bakalářské práce: 
      

 

 

Ve Zlíně dne 26. 05. 2022                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


